~

Think ahead.
682000

Produktzertifikate

climate-id.com/SVIUDN

ClimatePartner
. ’ certified product

Angaben zum Produkt

Produkthdhe (ohne Verpackung) 22,1 cm
Material des Spenders plastic
Produktbreite (ohne Verpackung) 15,6 cm
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung) 39,8 cm
System T9

S

& essity

Beschreibung

Tork SmartOne® Mini Doppelrollenspender
fur Toilettenpapier Weil}

Der Tork SmartOne® Mini Doppelrollenspender fur Toilettenpapier mit Elevation-Design
ist ein modernes und effizientes Spendersystem fur anspruchsvolle Waschraume mit
hoher Besucherfrequenz. Durch die Doppelrollen und die Einzeltuchentnahme wird der
Verbrauch im Vergleich zu herkdbmmlichen Spendern fur Jumbo Toilettenpapier um bis
zu 40 % gesenkt, sodass pro Rolle mehr Toilettengange madglich sind. Tork Elevation
Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten

einen guten Eindruck macht.

- Robustes Design mit Sperrmechanismus, um die Rolle zu schitzen und in anspruchsvollen

Umgebungen Diebstahle zu verhindern

- Beide Rollen kdnnen vollstandig verbraucht werden und reduzieren damit |hr

Abfallaufkommen

. Einzelblattentnahme reduziert den Verbrauch um bis zu 40 %
- Hohe Kapazitat: weniger Wartungsaufwand und geringeres Risiko von Papierengpassen
- Hygienisch: Man beruhrt nur das Blatt, das man verwendet

- High traffic

. Single sheet dispensing
- Easy-to-use(SRA)

. Lockable

. Carbon neutral - hergestellt mit zertifiziertem Strom aus erneuerbarer Elektrizitat und

kompensiert durch Klimaprojekte
. CO2 neutral — reduziert und kompensiert

Transportdaten
Verbrauchereinheit (CON)

EAN 7322540755220
Verpackungsmaterial Plastiktite
Stucke 1
Hohe 229 mm
Lange 164 mm
Breite 406 mm
Bruttogewicht 1.433 g
Nettogewicht 1.181¢
Volumen 15,25 dm3

Lagen pro Palette -

TRP pro Lage -

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Stralle 176 | 68305 | Mannheim

Transporteinheit (TRP)

7322540755220
Karton

1 (1 CON)

229 mm

406 mm

164 mm

1,43 kg

1,18 kg

15,25 dm3

Palette (Pal)

7322540818512

96 (96 TRP)
1.982 mm
1.200 mm
800 mm
137,57 kg
113,38 kg
1,46 m3

8

12



T ——

Tork SmartOne® Mini Doppelrollenspender

Thinkahead.  TUr Toilettenpapier Weil}
682000

Kompatible Produkte

Tork SmartOne® Mini Toipa Adv 2ig T9
472193

e:e:e eSSity Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim



