

Tork SmartOne® Mini Doppelrollenspender für Toilettenpapier Weiß

682000



Beschreibung

Der Tork SmartOne® Mini Doppelrollenspender für Toilettenpapier mit Elevation-Design ist ein modernes und effizientes Spendersystem für anspruchsvolle Waschräume mit hoher Besucherfrequenz. Durch die Doppelrollen und die Einzeltuchentnahme wird der Verbrauch im Vergleich zu herkömmlichen Spendern für Jumbo Toilettenpapier um bis zu 40 % gesenkt, sodass pro Rolle mehr Toilettengänge möglich sind. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gästen einen guten Eindruck macht.

- Robustes Design mit Sperrmechanismus, um die Rolle zu schützen und in anspruchsvollen Umgebungen Diebstähle zu verhindern
- Beide Rollen können vollständig verbraucht werden und reduzieren damit Ihr Abfallaufkommen
- Einzelblattentnahme reduziert den Verbrauch um bis zu 40 %
- · Hohe Kapazität: weniger Wartungsaufwand und geringeres Risiko von Papierengpässen
- · Hygienisch: Man berührt nur das Blatt, das man verwendet
- High traffic
- Single sheet dispensing
- Easy-to-use(SRA)
- Lockable
- Carbon neutral hergestellt mit zertifiziertem Strom aus erneuerbarer Elektrizität und kompensiert durch Klimaprojekte
- CO2 neutral reduziert und kompensiert

Produktzertifikate













Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	22,1 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	15,6 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	39,8 cm
System	Т9

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540755220	7322540755220	7322540818512
Verpackungsmaterial	Plastiktüte	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	96 (96 TRP)
Höhe	229 mm	229 mm	1.982 mm
Länge	164 mm	406 mm	1.200 mm
Breite	406 mm	164 mm	800 mm
Bruttogewicht	1.433 g	1,43 kg	137,57 kg
Nettogewicht	1.181 g	1,18 kg	113,38 kg
Volumen	15,25 dm3	15,25 dm3	1,46 m3
Lagen pro Palette	-	-	8
TRP pro Lage	-	-	12





Tork SmartOne® Mini Doppelrollenspender für Toilettenpapier Weiß

682000

Kompatible Produkte



Tork SmartOne® Mini Toipa Adv 2lg T9 472193

